Indicação Nº 35/2023.

Exmo. Senhor Presidente:

Os vereadores da bancada do PDT, nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, indicam ao Chefe do Poder Executivo Municipal, via Secretaria competente:

Que seja disponibilizado transporte para os estudantes do colégio Agrícola

de Carazinho, para o próximo ano

Justificativa em Plenário:

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 27 de dezembro de 2023.

Vereadores:

EDEMAR BEUTLER

Gilmar Antônio Boza

Alcione Mateus de Oliveira

Roberto Ferreira da Luz